Within each column, means followed by the same letter are not significantly different (P<0.05).

جدول ۱۰- مقایسه میانگین اثر متقابل باکتری ریزوبیوم و سودوموناس بر برخی صفات اندازه گیری شده باقلا، در دو سال زراعی.

**Table 10. Mean comparison for interacted effect of *Rhizobium* and *Pseudomonas* on some traits of faba bean in two years.**

سال ۱۳۹۵-۹۶ سال ۱۳۹۴-۹۵ تیما
2016-17 2015-16 Treatment
تعداد غلاف در مترمربع Number of pods (m <sup>2</sup> ) تعداد دانه در مترمربع Number of seeds (m <sup>2</sup> ) تعداد غلاف در مترمربع Number of pods (m <sup>2</sup> ) سودوموناس Pseudomonas ریزوبیوم Rhizobium
90.74 <sup>d</sup> 623.54 <sup>bcde</sup> 108.20